Приказ №

по гимназии №35 от 27.08.2021 г.

«О разработке и внедрения рабочей Программы воспитания в МБОУ «Гимназия
№35»

на 2021-2025 уч.год»

Во исполнении ст.12.1.ФЗ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», с целью реализации ФЗ от 31.07.2020г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в
ФЗ «Об образовании в РФ» по вопросам воспитания обучающихся, на основании приказа
Министерства образования Республики Дагестан за № 2712-08/20 от 26.12.2020 «Об
организации работы по разработке и внедрению рабочих программ воспитания в
образовательных организациях Республики Дагестан»

Приказываю:

1 .Назначить ответственного по разработке и внедрению Рабочей Программы воспитания в
МБОУ «Гимназия №35» Гитинову Н.К., зам. по ВР.
2. Гитиновой Н.К.- зам. по ВР, организовать творческую группу гимназии для
разработки рабочей Программы воспитания на 2021-2025 уч. год в гимназии №35.
3.Основой для разработке рабочей Программы воспитания гимназии считать Примерную
программу воспитания, разработанную сотрудниками института стратегии развития
образования РАО и утвержденную на заседании Федерального учебно-методического
объединения по общему образованию 02.06.2020 г.
4.Утвердить новые локальные акты, регламентирующие Рабочую Программу воспитания.
5.Абдурахмановой P.P.- руководителю МО классных руководителей гимназии №35,
на заседании МО ознакомить всех классных руководителей с новой Рабочей программой
воспитания.
6.Назначить ответственных классных руководителей по параллелям, для составления
плана работы на 2021/2022 уч. год, на основании календарного плана Рабочей программы
воспитания:
1кл- Алидибирова Дж. М.
2 кл-Саадулаева А.М.
3 кл-Рамазанова Х.М.
4 кл.- Абасова З.М.
5 кл- Абдулкадырова Д.М.
6 кл.- Рамазанова А. А.
7 кл.- Магомедова Э.С.
8 кл.- Гаджиева А.А.
9 кл- Гитинова К.М.
10 кл.- Абдулаева А.Ю.
11 кл.- Рамазанова А.М.
7.Абдулаевой С.Б.- ответственной за сайт гимназии, разместить утвержденные
документы на официальном сайте гимназии в срок до 15.09.2021 г.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии №35 Меджидовой Ч.М.

С приказом ознакомлены:
Гитинова Н.К.- зам. по ВР-
Абдурахманова P.P.- руководитель МО классных руководителей-
Абдулаева С.Б.- ответственный за сайт гимназии -
1кл- Алидибирова Дж. М.
2 кл-Саадулаева А.М.
3 кл-Рамазанова Х.М.
4 кл.- Абасова З.М.
5 кл- Абдулкадырова Д.М.
6 кл.- Рамазанова А.А.
7 кл.- Магомедова Э.С.
8 кл.- Г аджиева А. А.
9 кл- Гитинова К.М.
10 кл.- Абдулаева А.Ю.
11 кл.- Рамазанова А.М.